

Woetmann Automobiles ApS
Rodelundvej 15, 8653 Them

CVR-nr. 27 90 73 50

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2015.



Stig Woetmann Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Woetmann Automobiler ApS
Rodelundvej 15
8653 Them

Telefon: 8687 0038

CVR-nr.: 27 90 73 50

Stiftet: 14. juni 2004

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stig Woetmann Mikkelsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud inden en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 regnskabsår.

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder har en stram likviditet, men selskabet forventer, at alle tilgodehavender vil indgå fuldt ud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er negativ med 414 t.kr. Selskabets ledelse har som reaktion herpå fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	812.881	588.470
3 Personaleomkostninger	-513.473	-227.450
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.900	-17.000
Driftsresultat	287.508	344.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.315	66.647
Andre finansielle indtægter	2.057	1.463
4 Andre finansielle omkostninger	-327.862	-359.851
Resultat før skat	48.018	52.279
5 Skat af årets resultat	-12.917	-19.596
Årets resultat	35.101	32.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.101	32.683
Disponeret i alt	35.101	32.683

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.400	83.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.400</u>	<u>83.300</u>
	Andre tilgodehavender	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.400</u>	<u>92.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.242.864	2.100.094
	Varebeholdninger i alt	<u>2.242.864</u>	<u>2.100.094</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.400	672.955
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.115.522	763.232
	Udskudte skatteaktiver	186.774	199.691
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.784	15.322
	Tilgodehavender i alt	<u>1.515.480</u>	<u>1.651.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.698</u>	<u>20.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.871.042</u>	<u>3.771.991</u>
	Aktiver i alt	<u>3.951.442</u>	<u>3.864.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Anpartskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	<u>-538.556</u>	<u>-573.657</u>
	Egenkapital i alt	<u>-413.556</u>	<u>-448.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.932.771	3.968.523
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.624	173.372
	Selskabsskat	0	27.850
	Anden gæld	<u>209.603</u>	<u>143.203</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.364.998</u>	<u>4.312.948</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.364.998</u>	<u>4.312.948</u>
	Passiver i alt	<u>3.951.442</u>	<u>3.864.291</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital er negativ med 414 tkr. Selskabets ledelse har som reaktion herpå fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Ledelsen forventer at selskabets pengeinstitut vil videreføre engagementet med de nuværende kreditrammer, og indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud indenfor en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 regnskabsår.

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder har en stram likviditet, men selskabet forventer, at alle tilgodehavender vil indgå fuldt ud.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	494.191	218.920
Andre omkostninger til social sikring	6.030	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.252</u>	<u>5.290</u>
	<u>513.473</u>	<u>227.450</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
 4. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>327.862</u>	<u>359.851</u>
	<u>327.862</u>	<u>359.851</u>

Noter

	2014/15	2013/14			
5. Skat af årets resultat					
Årets regulering af udskudt skat	12.917	19.596			
	12.917	19.596			
6. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2014		271.603			
Kostpris 30. juni 2015		271.603			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		188.303			
Årets afskrivninger		11.900			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		200.203			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		71.400			
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2015
Direktion	10,2	1	6 mdr.	0	13.784
				30/6 2015	30/6 2014
8. Anpartskapital					
Anpartskapital 1. juli 2014				125.000	125.000
				125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-573.657	-606.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.101</u>	<u>32.683</u>
	<u>-538.556</u>	<u>-573.657</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.933 t.kr., har selskabet overfor Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.243 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Sparekassen Kronjylland på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, i alt 1.116 t. kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør 90.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Woetmann Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0.kr.

Noter

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

- Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.